

**KAMPH HONETEKNIK A/S
RUGVÆNGET 11 B, 2630 TAASTRUP
CVR.NR. 26 07 84 58**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019
18. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. oktober 2019.

dirigent Søren Lau Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Kamph Honeteknik A/S Rugvænget 11 B 2630 Tastrup CVR. nr.: 26 07 84 58 Stiftelsesdato: 1. juni 2001 Hjemsteds kommune: Høje-Taastrup Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2018 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2019 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2017 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2018 |
| Direktion | Søren Lau Andersen |
| Bestyrelse | Søren Lau Andersen Henning Tage Andersen Lars Riis-Vestergaard |
| Revisor | GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød |
| Pengeinstitut | Nykredit Bank Hovedvejen 10 2600 Glostrup |

LEDELSESBERETNING FOR 2018/19

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af slibning, polering og honing samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018/19 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018/19

| <u>Noter</u> | | 2017/18 <u>Kr. 1.000</u> | |
|--------------|--|-----------------------------|-------------------|
| | BRUTTOFORTJENESTE | 1.348.493 | 858 |
| 1 | Personaleomkostninger | -599.161 | -590 |
| | Afskrivninger | <u>-36.826</u> | <u>-34</u> |
| | DRIFTSRESULTAT | 712.506 | 234 |
| | Andre finansielle indtægter | 22.899 | 11 |
| | Finansielle omkostninger | <u>-622</u> | <u>0</u> |
| | RESULTAT FØR SKAT | 734.783 | 245 |
| 2 | Skat af årets resultat | <u>-164.520</u> | <u>-57</u> |
| | ÅRETS RESULTAT | <u>570.263</u> | <u>188</u> |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 300 |
| | Overført resultat | <u>70.263</u> | <u>-112</u> |
| | RESULTATDISPONERING I ALT | <u>570.263</u> | <u>188</u> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

A K T I V E R

| <u>Noter</u> | | 30.6.2018 <u>Kr. 1.000</u> |
|--------------|---|---|
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>292.521</u> <u>66</u> |
| 3 | Materielle anlægsaktiver | <u>292.521</u> <u>66</u> |
| | Depositum | <u>166.725</u> <u>167</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver | <u>166.725</u> <u>167</u> |
| | ANLÆGSAKTIVER | <u>459.246</u> <u>233</u> |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | <u>204.600</u> <u>186</u> |
| | Varebeholdninger | <u>204.600</u> <u>186</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 519.963 380 |
| | Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder | <u>802.577</u> <u>365</u> |
| | Tilgodehavender | <u>1.322.540</u> <u>745</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>78.064</u> <u>331</u> |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>1.605.204</u> <u>1.262</u> |
| | AKTIVER | <u>2.064.450</u> <u>1.495</u> |

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

P A S S I V E R

| <u>Noter</u> | | <u>30.6.2018</u> <u>Kr. 1.000</u> |
|--------------|---|---|
| | Virksomhedskapital | 500.000 500 |
| | Overført resultat | 335.865 266 |
| | Foreslået udbytte | <u>500.000</u> <u>300</u> |
| 4 | EGENKAPITAL | <u>1.335.865</u> <u>1.066</u> |
| | Udskudt skat | <u>58.854</u> <u>9</u> |
| | HENSATTE FORPLIGTELSER | <u>58.854</u> <u>9</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 102.866 17 |
| | Skyldigt sambeskatningsbidrag | 114.633 62 |
| | Anden gæld | <u>452.232</u> <u>341</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | <u>669.731</u> <u>420</u> |
| | GÆLDSFORPLIGTELSER | <u>669.731</u> <u>420</u> |
| | PASSIVER | <u>2.064.450</u> <u>1.495</u> |
| 5 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | |
| 6 | Nærtstående parter | |
| 7 | Ejerforhold | |

NOTER

| | 2017/18 | |
|---------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| | <u>Kr. 1.000</u> | |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 437.164 | 431 |
| Pensioner | 153.794 | 151 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.203 | 8 |
| | <u>599.161</u> | <u>590</u> |

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)

2 Skat af årets resultat

| | | |
|--|-----------------------|------------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 114.633 | 62 |
| Udskudt skat 1.7.2018 | -8.967 | -14 |
| Udskudt skat 30.6.2019 | 58.854 | 9 |
| | <u>164.520</u> | <u>57</u> |

3 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår ingen finansielle leasingaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

4 Egenkapital

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Udbytte</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|-----------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1.7.2018 | 500.000 | 265.602 | 300.000 | 1.065.602 |
| Overført af årets resultat | 0 | 70.263 | 0 | 70.263 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Forslag til udbytte | 0 | 0 | 500.000 | 500.000 |
| Egenkapital 30.6.2019 | <u>500.000</u> | <u>335.865</u> | <u>500.000</u> | <u>1.335.865</u> |

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 500.000 de seneste 5 år.

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 14.000 i alt kr. 84.000.

6 Nærtstående parter

Samlede renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

22.899

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

SA Invest ApS
Nattergalevej 15
2630 Taastrup